המשיב לא שוחרר לגמרי לחופשי אלא למעצר בפיקוח אלקטרוני ובפיקוח אנושי, ותוך קביעת מגבלות ומתן ערבויות. מדובר בהחלטה סבירה שאינה מצדיקה את התערבותה של ערכאת הערעור.

6. **סוף דבר.** הערר נדחה. המשיב יוכל לעבור למעצר בפיקוח אלקטרוני בהתאם לתנאים שנקבעו על ידי בית משפט השלום.

ניתנה היום, י"ז ניסן תשפ"ד, 25 אפריל 2024, בהעדר הצדדים.